СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПРОСВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛЖСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 28 января 2020 года
                                                      № 221
О внесении изменений в бюджет сельского поселения Просвет
на 2020 год
         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г №1450-ФЗ, статьей 13 «Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Просвет»  и руководствуясь Уставом сельского поселения Просвет, Собрание представителей сельского поселения Просвет

         РЕШИЛО:

         1.Внести изменения в приложения № 3, № 5, № 9 к решению Собрания представителей от 20.12.2019 г. №216 «О местном бюджете сельского поселения Просвет на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годы» согласно приложениям №1, №2, №3   к настоящему решению.

        2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального  опубликования в печатном издании «Просветские вести».
Глава сельского поселения Просвет                                                       С.И.Шевцов
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Просвет                                                              Н.А.Соловьева